
23

سهشنبه
1404

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
سیام

4197
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت یعنی استفاده حداکثری

از توانایی هایی که دارید

جان وودن

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای 
نوبت اول: دوشنبه 1404/02/22                                                                        نوبت دوم : سه شنبه 1404/02/23

اداره کل امور عشایر استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خود به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

زمان و ساعت مبلغ ضمانت نامهمبلغ برآورد اولیهشماره مناقصهعنوان پروژه
اعلان عمومی

مهلت و 
ساعت 

دریافت اسناد

مهلت ارسال 
پاکت پیشنهاد

ساعت زمان بازگشایی
بازگشایی

خرید، حمل 
و تحویل 

200 دستگاه 
سامانه های 

قابل حمل برق 
خورشیدی

از ساعت 200400313500000180/000/000/0004/000/000/000
12:00 مورخ 
1404/02/21

تا ساعت 
12:00 مورخ 
1404/02/27

تا ساعت 
 – 12:00

1404/03/07

1404/03/108

 آدرس: شیراز خیابان فلسطین تقاطع هدایت اداره کل امور عشایر فارس تلفن 07132355099 و دورنگار 07132303522
1928258                             46698                         1522 م الف

اداره کل امور عشایر استان فارس 
آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدماتی اطلاع رسانیی آتشکده فیروز آباد به شناسه ملی 10530109940 و به شماره ثبت 680 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/01/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم فرزانه مردانی به کد ملی 2452178977 و 
خانم مرضیه موسوی فراشبندی به کد ملی 2452296589 و آقای محمدسعید جعفرنژاد به کد ملی 2451490713 به عنوان اعضای اصلی هیات 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. محمد امین جعفرنژاد به کد ملی 2452137766 به عنوان بازرس اصلی و محمدصادق جعفرنژاد به 
کد ملی 2451445092 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.                                1929134                      46692

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فیروز آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-  برابر رای شماره 140360311017001424 - 1403012009 تصرفات آقای مصطفی زارعی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 7239.28 مترمربع تحت پلاک شماره 6887 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهر خرامه  محرز گردیده است 0 
2- برابر رای شماره 140360311017001421 - 1403012009 تصرفات آقای محمد امین مظفری  فرزند مراد  در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 11513.27 مترمربع تحت پلاک شماره  6888 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  محرز گردیده است 0 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  مراد  فرزند   مظفری   مهران  آقای  تصرفات   1403012009  -  140360311017001418 شماره  رای  3-برابر 
زراعی به مساحت 2694.8 مترمربع تحت پلاک شماره 6889 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهرخرامه انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0 
4-برابر رای شماره 140360311017001428 - 1403012011 تصرفات آقای  امید رمضانپور حقیقی  فرزند  عزت اله در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 3033 مترمربع تحت پلاک شماره 6892  فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
5- برابر رای شماره 140360311017001498 - 1403012013 تصرفات آقای   عیسی دانشمند   فرزند   علی نجات  در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 4045.67 مترمربع تحت پلاک شماره 6893 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
6- برابر رای شماره 140360311017001495 - 1403012013 تصرفات آقای   بهمن صفری    فرزند   محمود   در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 4176.59 مترمربع تحت پلاک شماره 6894 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است0
7-برابر رای شماره 140360311017001492 - 1403012013 تصرفات آقای   سید عباس زارعی     فرزند   سید احمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 4072.5 مترمربع تحت پلاک شماره 6895 فرعی  از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
8-برابر رای شماره 140360311017001507 - 1403012013 تصرفات آقای    علی خباز    فرزند   قنبرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 9111.67 مترمربع تحت پلاک شماره 6896 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است0
9- برابر رای شماره 140360311017001504 - 1403012013 تصرفات آقای  حسین ایزدی     فرزند   اکرم در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 1103.77  مترمربع تحت پلاک شماره 6897 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است0
10- برابر رای شماره 140360311017001587  - 1403012019 تصرفات آقای  امامقلی خادمی    فرزند   امیرقلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 15136.29 مترمربع تحت پلاک شماره 6899 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
11- برابر رای شماره 140360311017001584  - 1403012019 تصرفات آقای  امامقلی خادمی    فرزند   امیرقلی در ششدانگ یکباب 
دامداری  به مساحت 2624.39 مترمربع تحت پلاک شماره 6900 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
12- برابر رای شماره 140360311017001581  - 1403012019 تصرفات آقای  امامقلی خادمی    فرزند   امیرقلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 30278.02 مترمربع تحت پلاک شماره 6901 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
عباسی     عباس  آقای  ترتیب تصرفات  به  آراء شماره 140360311017001610 و 140360311017001611  - 1403012022  برابر   -  13
فرزند   نظر   و آقای محمدرضا نور محمدی فرزند علی اصغر سهام نامبرده انتقالی از سهام عباس عباسی   هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان برنج کوبی با کاربری صنایع تبدیلی کشاورزی   به مساحت 15175.58 مترمربع تحت پلاک شماره 6902 فرعی از 

214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهر خرامه    محرز گردیده است 0
14- برابر رای شماره 140360311017001662  - 1403012027 تصرفات آقای  حسام خباز خرامه     فرزند   قنبرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 4070.9 مترمربع تحت پلاک شماره 6903 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهر خرامه  انتقالی از مالک0 مالکین رسمی  محرز گردیده است 0
15 - برابر رای شماره 140360311017001617  - 1403012022 تصرفات آقای غلامرضا کشاورزی    فرزند   عزیزاله در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 19636.39 مترمربع تحت پلاک شماره 6905 فرعی از 214اصلی جدا شده از پلاک 214اصلی واقع در قطعه یک 

بخش 5 فارس شهر خرامه   محرز گردیده است 0
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند0بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد0
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 14040.02.08          تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1404.02.23          46534              1241 م الف

محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013002095-1403/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه غلامعلی تصدیقی بشناسنامه شماره 203 صادره از حوزه مرکزی آباده و به 
شماره ملی 2410725101- درخصوص ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 298/34 مترمربع تحت پلاک 9961/43 واقع در بخش 15 
فارس شهرستان آباده اراضی عبداله آباد از مالکیت نورالزمان کدیور ورثه مرحوم غلامرضا کدیور جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/08             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/23               46590/1973936                  40 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360311013001426--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای کاظم صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 73 / 1415 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت       96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 / 

9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
2-برابر رای شماره 140360311013001428.--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای محمد باقر صابری  فرزند صمد  - درخصوص 
مالکیت موازی 25 / 202 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت       96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  

159 / 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
3-برابر رای شماره 140360311013001439--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خان بیبی معصومه صابری  فرزند صمد  - درخصوص 
مالکیت موازی 12 / 101 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت       96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  

159 / 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
4-برابر رای شماره 140360311013001437--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم زهرا صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 101 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
5-برابر رای شماره 140360311013001435--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم شهلا  صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 101 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
6-برابر رای شماره 140360311013001433--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم فاطمه صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 101 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت       96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 / 

9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
7-برابر رای شماره 140360311013001432--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای محمد صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 25 / 202 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت             96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
8-برابر رای شماره 140360311013001430--  23 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای علیرضا صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 25 / 202 سهم مشاع از 96 / 2426 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت       96 / 2426  مترمربع تحت پلاک  159 / 

9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
9-برابر رای شماره 140360311013001364--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم شهلا صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 06 / 365 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
10-برابر رای شماره 140360311013001366--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای کاظم  صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 83 / 5110 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
11-رای شماره 140360311013001368--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای محمد باقر   صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 730 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
12-رای شماره 140360311013001370--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای محمد   صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 730 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
13-رای شماره 140360311013001372--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای علیرضا  صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 12 / 730 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
14-رای شماره 140360311013001373--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم فاطمه  صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 06 / 365 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
15-رای شماره 140360311013001366--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم زهرا  صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 06 / 365 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
16-رای شماره 140360311013001378--  11 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه بیبی معصومه صابری  فرزند صمد  - درخصوص مالکیت 
موازی 06 / 365 سهم مشاع از 43 / 8761 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت           43 / 8761  مترمربع تحت پلاک  159 

/ 9963 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی مزرعه یوسف آباد ازمالکیت ورثه مرحوم علیا خانم صرافیان  .
17-برابر رای شماره 14036031101300488--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه امیر رستگار  فرزند غلامحسین  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 49 / 5316  مترمربع تحت پلاک  317  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مالکین مشاعی پلاک   .
18-برابر رای شماره 140360311013000249--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه رضا روزبه  فرزند درویش - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ   به مساحت 19 / 3570  مترمربع تحت پلاک  318  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سهام مالکی درویش روزبه   .
19-برابر رای شماره 140360311013000934--  8 / 7  /  1403 - تصرفات مالكانه اسفندیار بهمنی  فرزند عزیز - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 46 / 9136  مترمربع تحت پلاک  319  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سهام مالکی ذبیح اله رونق    .
20-برابر رای شماره 140360311013000944--  9 / 7  /  1403 - تصرفات مالكانه دیانت اله رونق  فرزند ذبیح اله - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1 / 22766  مترمربع تحت پلاک  320  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 

فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سهام مشاعی دیانت اله رونق   .
21-برابر رای شماره 140360311013000259--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه حسن اکرمی   فرزند محمد - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 63 / 1080  مترمربع تحت پلاک  321  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق   .
22-برابر رای شماره 140360311013001027--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه مجید جعفری   فرزند فتح اله - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 62 / 6759  مترمربع تحت پلاک  225  / 10132  قسمتی از پلاک 130 / 10132 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی متقاضی   .
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/23                                                                                                          46588/1973929                                     

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 


